ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(Управление Роспотребнадзора по

Пермскому краю)

ЗАПАДНЫЙ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
614032, г. Пермь, ул. Сысольская, 4

Тел. факс (8-342) 284-07-29
E-mail: ztoros@rambler.ru

0 5 ФЕЕ 202" м>59-05-2\1йГ'Л9^ ЬРМ>
на№ от

Главам администраций

муниципальных районов,

городских округов

(по списку)

Главе администрации

Кировского района

В целях информирования населения направляем вам для размещения на

официальных сайтах и информационных стендах для посетителей План телефонных

«горячих линий» Западного территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Пермскому краю на февраль 2020 года.

Благодарим за сотрудничество.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник отдела

О.А. Бугаева

(342)2840729